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Paczki żywnościowe dla potrzebujących

570 mieszkańców naszej gminy odebrało w sobotę (12 lipca) bezpłatne paczki żywnościowe – to o
blisko 50 osób więcej niż podczas czerwcowej akcji. Ponad 8 ton produktów, rozładowanych z 18
palet, trafiło do potrzebujących dzięki wieloletniej współpracy Stowarzyszenia Korzenie z Bankiem
Żywności w Krakowie.

Asortyment żywności był identyczny jak w czerwcu  i obejmował takie produkty jak makaron, mąkę,
cukier, mleko czy olej. Potrzebujący otrzymali także konserwy mięsne i rybne. Na paletach był
ponadto miód, dżem, ser podpuszczkowy, fasolka po bretońsku i groszek z marchewką.

Każda osoba uprawniona do odbioru otrzymała produkty według zasad przygotowanych przez Bank
Żywności. Wskazują one, ile żywności i jakiego rodzaju przypada na jedną osobę. Według tego
schematu rozdysponowano cały transport.

Sprawna organizacja dzięki strażakom

Paczki żywnościowe zostały przywiezione do Korzennej bezpośrednio z Krakowa własnym
transportem stowarzyszenia. Następnie – przy dużym zaangażowaniu 12 strażaków z OSP Korzenna
Centrum – palety rozładowano w zaledwie trzy godziny. Jak podkreśla Andrzej Kubisz, prezes
Stowarzyszenia Korzenie i jednostki OSP Korzenna Centrum, wsparcie strażaków jest nieocenione.  –
Każdy ze strażaków ma przypisaną konkretną paletę z określonym rodzajem żywności oraz listę
osób, którym te produkty przysługują. Dzięki temu proces wydawania darów przebiega bardzo
sprawnie i bez pomyłek – tłumaczy.

Setki ton wsparcia

Organizacja od 2015 roku prowadzi tego typu akcje systematycznie, niosąc realną pomoc najbardziej
potrzebującym mieszkańcom gminy Korzenna. Łącznie przez 10 lat rozdysponowano już ponad 320
ton żywności, organizując kilka transportów rocznie.

Jak dołączyć do programu?

Z bezpłatnej pomocy żywnościowej mogą skorzystać osoby, które wcześniej zgłoszą się do Ośrodka
Pomocy Społecznej w Korzennej i zostaną zakwalifikowane do programu. Listę uprawnionych OPS
przekazuje stowarzyszeniu, które na tej podstawie wydaje paczki.

Kolejna edycja akcji pomocy żywnościowe odbędzie się po wakacjach.
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